

ΝΤΟΠΛΕΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 45269/55/Β/00/02 ΕΔΡΑ: ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ ΚΙΛΚΙΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1η Ιανουαρίου 2018 μέχρι και 30η Ιουνίου 2018

(δημοσιευόμενα βάσει του Κανονισμού Λειτουργίας της Εναλλακτικής Αγοράς, άρθρο 15 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά τα ΑΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΝΤΟΠΛΕΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρίας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Αρμόδια Υπηρεσία:

Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρείας

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου

:

:

:

Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιρειών & Πίστεις

www.doppler.gr

Σταυρόπουλος Σταύρος - Πρόεδρος του Δ.Σ. και Δ/νων Σύμβουλος, Βαγγελάτος Ιωάννης - Αντιπρόεδρος του Δ.Σ., Παπαδόπουλος Ιωάννης - Μέλος του Δ.Σ. Ανθούλα Σταυροπούλου - Μέλος του Δ.Σ. Αικατερίνη Καρφοπούλου - Μέλος του Δ.Σ.

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων

Ελεγκτική εταιρεία:

Τύπος έκθεσης επισκόπησης:

:

:

:

26-Σεπ-2018

PKF Ευρωελεγκτική ΑΕ ΑΕ (Α.Μ. ΣΟΕΛ 132)

Δεν απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

(Ποσά εκφρασμένα σε €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2018	30/6/2017	30/6/2018	30/6/2017
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου 01.01.2018 και 01.01.2017 αντίστοιχα)	2.148.259,33	2.462.231,53	2.424.855,06	2.778.939,81
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	(205.152,73)	(158.375,10)	(269.091,02)	(164.138,61)
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου 30.06.2018 και 30.06.2017 αντίστοιχα)	1.943.106,60	2.303.856,44	2.155.764,03	2.614.801,20

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

(Ποσά εκφρασμένα σε €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2018	31/12/2017	30/6/2018	31/12/2017
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	3.787.148,56	3.872.882,98	3.787.148,56	3.872.178,92
Επενδύσεις σε ακίνητα	358.885,64	363.916,09	358.885,64	363.916,09
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	16.033,40	31.978,42	15.791,71	31.978,38
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	2.154.131,73	2.189.954,11	2.388.149,06	2.430.248,94
Αποθέματα	5.680.352,89	4.966.642,84	5.668.371,80	4.966.642,84
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	12.346.917,90	14.840.842,22	12.173.091,41	14.730.641,08
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	633.157,25	556.473,57	569.055,39	483.153,24
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	24.976.627,37	26.822.690,23	24.960.493,57	26.878.759,49
<u>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</u>				
Μετοχικό Κεφάλαιο	3.816.003,60	3.816.003,60	3.816.003,60	3.816.003,60
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	(1.911.470,83)	(1.698.927,26)	(1.660.239,57)	(1.391.148,54)
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών Μητρικής (α)	1.904.532,77	2.117.076,34	2.155.764,03	2.424.855,06
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	38.573,82	31.183,00	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	1.943.106,60	2.148.259,33	2.155.764,03	2.424.855,06
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	6.523.495,35	4.531.853,95	6.523.495,35	4.531.853,95
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.089.799,37	1.123.938,24	1.089.799,37	1.123.938,24
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	7.338.970,43	10.650.104,13	7.338.970,43	10.650.104,13
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	8.081.255,62	8.368.534,58	7.852.464,39	8.148.008,11
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	23.033.520,77	24.674.430,90	22.804.729,53	24.453.904,43
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	24.976.627,37	26.822.690,23	24.960.493,57	26.878.759,49

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

(Ποσά εκφρασμένα σε €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2018	30/6/2017	30/6/2018	30/6/2017
Κύκλος Εργασιών	7.134.589,41	6.957.602,24	6.956.980,81	6.930.125,68
Μικτά Κέρδη	1.358.792,15	1.406.995,90	1.269.539,29	1.395.428,56
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	269.659,99	349.403,47	201.884,72	359.613,07
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	(225.996,86)	(191.960,36)	(298.991,14)	(183.592,82)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	(196.947,21)	(172.731,21)	(269.091,02)	(164.138,61)
Κατανεμόνται σε:				
Ιδιοκτήτες Μητρικής	(204.338,04)	(175.924,48)	(269.091,02)	(164.138,61)
Δικαιώματα μειοψηφίας	7.390,82	3.193,27	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (β)	(8.205,52)	14.356,11	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (α) + (β)	(205.152,73)	(158.375,10)	(269.091,02)	(164.138,61)
Κατανεμόνται σε:				
Ιδιοκτήτες Μητρικής	(212.543,55)	(161.568,37)	(269.091,02)	(164.138,61)
Δικαιώματα μειοψηφίας	7.390,82	3.193,27	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	(0,02)	(0,0152)	(0,03)	(0,0155)
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	440.947,19	533.701,23	359.912,85	535.450,83

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

(Ποσά εκφρασμένα σε €)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2018	30/6/2017	30/6/2018	30/6/2017
Έμμεση Μέθοδος				
<u>Ταμιακές Ροές Λειτουργικών Δραστηριοτήτων</u>				
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου προ φόρων	(225.996,86)	(191.960,36)	(298.991,14)	(183.592,82)
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</i>				
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	202.888,02	215.259,77	202.183,96	215.259,77
Αποσβέσεις άυλων περιουσιακών στοιχείων	16.186,67	22.895,63	16.186,67	22.895,63
(Κέρδη) / Ζημιές από πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	(55,55)	(199,25)	(55,55)	(27,00)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	501.989,91	545.221,10	500.931,40	543.178,89
Αναλογία στα (κέρδη) / ζημιές συγγενών εταιριών	(6.277,50)	(4.230,00)	0,00	0,00
Μη πραγματοποιηθείσες συναλλαγματικές διαφορές	(730,25)	0,00	0,00	0,00
Χρησιμοποιούμενες προβλέψεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	(60.342,49)	(62.317,64)	(60.342,49)	(62.317,64)
Προβλέψεις	28.954,04	25.609,09	28.954,04	25.609,09
	456.615,98	550.278,32	388.866,88	561.005,91
<i>Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</i>				
(αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	(713.710,05)	(60.513,79)	(701.728,96)	(88.497,81)
(αύξηση) / μείωση πελατών και λοιπών απαιτήσεων	2.681.591,14	46.140,79	2.557.549,67	(110.215,99)
(αύξηση) / μείωση μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	72.000,00	73.529,94	72.000,00	72.000,00
αύξηση / (μείωση) προμηθευτών και λοιπών υποχρεώσεων	(475.305,78)	(269.131,09)	(295.543,72)	(70.005,29)
Πληρωμές για αποζημίωση προσωπικού	(2.750,41)	(39.187,74)	(2.750,41)	(39.187,74)
<i>(Μείον):</i>				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	501.989,91	545.221,10	500.931,40	543.178,89
Φόροι εισοδήματος καταβεβλημένοι	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρές ταμιακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	1.516.450,97	(244.104,67)	1.517.462,06	(218.079,81)
<u>Ταμιακές Ροές από επενδυτικές δραστηριότητες</u>				
Αγορές ενσώματων παγίων στοιχείων	(112.123,15)	(1.248,55)	(112.123,15)	(1.248,55)
Αγορά συμμετοχών σε θυγατρικές & λοιπές επιχειρήσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορές άυλων περιουσιακών στοιχείων	(241,64)	0,00	0,00	0,00
Τόκοι και συναφή έσοδα εισπραχθέντα	55,55	199,25	55,55	27,00
Εισπράξεις από επιχορηγήσεις επενδύσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Καθαρές ταμιακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(112.309,24)	-1.049,30	(112.067,60)	-1.221,55
<u>Ταμιακές Ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες</u>				
Καθαρή μεταβολή βραχυπρόθεσμων δανείων	(4.333.877,97)	1.024.524,81	(4.333.877,97)	1.024.524,81
Εισπράξεις από αναληφθέντα μακροπρόθεσμα δάνεια	0,00	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις μακροπρόθεσμων δανείων	3.014.385,66	(586.596,58)	3.014.385,66	(586.596,58)
Ταμιακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(1.319.492,31)	437.928,23	(1.319.492,31)	437.928,23
Καθαρή μείωση στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (α) + (β) + (γ)	84.649,42	192.774,26	85.902,15	218.626,87
Ταμιαικά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	556.473,57	289.767,89	483.153,24	194.222,10
Συναλλαγματικές διαφορές στα ταμιακά διαθέσιμα	(7.965,74)	(680,37)	0,00	0,00
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στη λήξη της περιόδου	633.157,25	481.861,78	569.055,39	412.848,97